é Si.WM 11.-13.7.+16./17.8. 2022

il Starterliste - 05 1. Sichtung - 6jahrige Dressurpferde FEI-Dressuraufgabe 2017

Richter: Reinhard Richenhagen - Dr. Dietrich Plewa - Monica Theodorescu
Beginn: 13.07.2022, 08:00 Uhr - Anzahl Nennungen:35 Stand: 12.07.2022, 17:09 Uhr

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 08:00:00 39 Falete
6j.0ld R S v. Firstenball M.v.Brentano Il
unreg.St.,---
Zuchter: Helm,Jurgen -
Besitzer: Helm,Jirgen -
Korte,Annika/GER RUFV Isterberg e.V.

2 08:08:00 46 First Dancer
6j.Hann Db W v. Furstenball M.v.Dancier
4)Ballen innen weil3,---
Zuchter: Kregel,Manfred -
Besitzer: Teichert,Gefion - 1.Mitbesitzer: Burrichter,Josef
Wienkamp,Ann-Christin/GER RFV Mesum e.V.

3 08:16:00 111 MaxiKraft Virazzo
6j.Hann SCHWB W v. Vivaldi M.v.Ragazzo
Zuchter: Kockerols, Marlo-Christin -
Besitzer: Kanitzky, Maik -
Schneider, DorotheeGER

4 08:24:00 71 Lowlands 3
6j.0ld R H v. Millennium M.v.Donnerball
gez.St., L.Hf.unreg.w., r.Hkr.u.BIn.innen.w., Kronenflecke hinten links,---
Zuchter: Schrapper,Bernhard -
Besitzer: Iron Spring Farm Inc, -
Liere,Dinja van/NED RFV Darfeld e.V.

5 08:32:00 8 Belinda 217

6j.Hann Df S v. Bon Coeur M.v.Royal Blend

1)unregelmaRiger langlicher Stern,--- 2)Fuf unregelmagig weif3,---
Zuchter: Putz,Wilfried -

Besitzer: Putz,Maria -

Waldmann,Lena/GER Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.

6  08:40:00 56 First Knight EDI
6j.Westf R H v. Furstenball M.v.Quattro B
ohne Abzeichen,---
Zlchter: ZG Schulte, Heinz u.Elisabeth, -
Besitzer: Exclusive Dressage Imports, -
Dominguez Bernal,Manuel/ESP RSC Osnabruecker Land e.V.

7 08:48:00 60 Global Player OLD
6j.0ld Db H v. Grand Galaxy Win T M.v.Don Schufro
unreg.St., |.Hfsl.unreg.w., hinten links mit Kronenflecken,---
Zlchter: Hansen,Henrik -
Besitzer: Hengsthaltung Helgstrand / Schockem -
Méller, Eva/GER RSC Osnabruecker Land e.V.

8 08:56:00 67 Kwahu
6j.Trak. Schwb H v. Millennium M.v.Minchhausen
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Eisold,Ines -
Besitzer: Margit Eisner und Wolfgang Diehm, -
Langehanenberg,Helen/GER RV St.Georg Munster e.V.

9 09:04:00 80 Robert Downey junior
6j.Dt.Pf R H v. Real Grandios M.v.Santano
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Vekens,Frederik -
Besitzer: Vekens,Frederik -

Hartmann-Stommel,Wibke/GER RFV Handorf-Sudmuhle e. V.

10 09:12:00 100 Zampano 88
6j.DSP (Bay) F W v. Zack M.v.Baryshnikov
k.:unregelméfiger Stern, groRe Schnippe in rechte Nister reichend, kleiner Unt
Zlchter: Ritzel,Josef -
Besitzer: Ritzel,Josef -

Ritzel, Ramona/GER RFV Bad Wdrishofen e.V.
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Nr.

Startzeit KNr. Pony pferd
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

09:20:00 110 Pramwaldhof's De Chaunac
6j.DSP (BrAnh F H v. Don Juan de Hus M.v.All Inclusive
Zuchter: Vogel, Ralph -
Besitzer: Gestit Pramwaldhof GmbH -
Schneider, DorotheeGER

09:28:00 12 Birkhof's Thapelo FBW
6].DSP (BaWue B H v. Topas M.v.Lord Leopold
Kbl., r.Vfsl.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Stirn mittig, Genick bds., Ke
Zuchter: ZG Meder, Martin u.Simone, -
Besitzer: Casper,Thomas -

Haug,Nicola/GER RFV Heuchlingen

09:36:00 14 Boa Vista FRH
6j.Hann Df S v. Bon Coeur M.v.Scolari
1)unregelméaRige in rechte Nuster reichende durchgehende Blesse,--- 2)Ful? un
Zuchter: Pape,Ingo -
Besitzer: Pape,Ingo -
Heemsoth,Greta/GER RV Aller-Weser

09:44:00 15 Bon Vivaldi NRW
6j.Westf B H v. Benicio M.v.Vivaldi
unreg.Bl., Utl.w.Fleck, I.VbIn.w.Fleck, r.Vf.unreg.w., |.Hf.halbw., r.Hf.halb w.,---
Zuchter: Sieverding, Thomas -
Besitzer: Lenders,Hermann -
Bewerungen,Eike/GER Jader RC e.V.

ca. 15:00 Min. Pause
10:07:00 17 Damaschino FRH
6j.Hann Df H v. Danone | M.v.Fidertanz
1)unregelmaRig breite Blesse, Unterlippe waagerechter fleischfarbener Fleck,
Zuchter: Wahler,Burkhard -
Besitzer: Wahler,Christoph -
Laser,Hannah/GER RG Klosterhof Medingen

10:15:00 19 Dantino Grande
6j.0ld Schwb W v. Dante Weltino M.v.Sevillano xx
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Albers,Franz -
Besitzer: Bubanz,Pauline -
Bubanz,Pauline/GER RFV Schénhagen e. V.

10:23:00 112 Borghese MT
6. F H v. Baccardi M.v.Laureus
Zuchter: Exeler, August -
Besitzer: Gestit Vorwerk/ Inh. E M. Theurer -

Schneider, DorotheeGER

10:31:00 23 Diafys
6j.0ld Schwb W v. DeLorean M.v.D-Day
unreg.Sth., l.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Nystrom,Dr. Lena -
Besitzer: Feldhaus,Frederike -
Wittmann,Stefanie/GER Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.

10:39:00 24 Diamante Negro
6j.DSP (BrAnh Db W v. DeLorean M.v.First Romancier
I.St., Schn., L.Vf.w., r.Vfw., r.Hfsl.w.,---
Zuchter: ZG Krohn u.Doétschel, -
Besitzer: Alpers,Dr. Janna -
Busch-Kuffner,Silvia/GER RV Ganderkesee

10:47:00 31 DSP Va Bene
6j.DSP (Bay) F H v. Veneno M.v.Belissimo M
Stern,hi.li. Ful3 unregelméagig weif3,hi.re. Ful unregelmafig weil3,
Zichter: Maria u.Walter Wadenspanner GbR, -
Besitzer: Maria u.Walter Wadenspanner GbR, -
Wadenspanner,Johanna/GER Hallertauer RFV Rohr e.V.

10:55:00 32 Ellis NRW
6j.Westf B H v. Escolar M.v.Dimaggio
dchg.Bl., Utl.w.Fleck, I.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---
Zuchter: Droege,Walter P.J -
Besitzer: Reitanlage Sonnenbrink GmbH, -
Wolf,Stefanie/GER RV Kristerhof Voerde e.V.
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22

23

24

25

26

27

11:03:00

11:11:00

11:19:00

11:27:00

11:35:00

11:43:00

36

48

93

94

91

120

Esperado 36

6j.Westf B H v. Escolar M.v.Danone |

Sth., I.Hfsl.gefl.w., r.Hf.gefl.w.,---

Zuchter: Schindler,Constanze -

Besitzer: Hengststation Gut Neuenhof KG, -

Hemmer Katharina/GER RV Altenautalev.

First Look 4

6j.Hann Db W v. Firsten-Look M.v.Benetton Dream

1)groRRer Stern,--- 2)Full unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel unr
ZUchter: Sabel,Johannes -

Besitzer: Stall Husenbeth, -

Husenbeth,Nadine/GER RC. St. Georg zu Bremen e.V.

Venicia 2

6j.0ld Df S v. Vivaldi M.v.Don Frederico

unreg.St., r.Vf.halb w., .Hf.halbw.,---

Zuchter: SVS Sportvision Stables GmbH&Co.KG, -

Besitzer: Hweijan Lee,Carol -

Korte, Annika/GER RUFV IsterbergeVvV.

Vision 27

6j.Rhld F W v. Vitalis M.v.Werther

|.Hf.w., r.Hf.w.,---

Zuchter: Emke,Ludger -

Besitzer: Rhenania Pferde GmbH, -

Wienkamp,Ann-Christin/GER RFV Mesum e.V.

Vaderland

6j.0ld B H v. Vitalis M.v.Krack C

unreg.Sth., l.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., vorne und h
Zuchter: Reesink Pferde GmbH, -

Besitzer: Reesink Pferde GmbH, -

Liere,Dinja van/NED RFV Darfelde.v. e

Dancing Brave 3

6j.Rhld F H v. Don Juan de Hus M.v.Lemony's Nicket

Zichter: Windeler, Alex -

Besitzer: Windeler, Alex -

Waldmann,Lena/GER Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienene.
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